Муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

Приморского края

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 года                                    с. Ракитное                                                           № 113
 О внесении изменений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения № 71 от 23.12.2022 года «О бюджете Ракитненского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
               1.  Внести в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения №71 от 23.12.2022г года «О бюджете Ракитненского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (далее- Решение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Ракитненского сельского поселения (далее по тексту - бюджет поселения) на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 12 085 060,30 рубля, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 10 103 652,35 рубля;

2)  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 10 676 364,88 рубля, в том числе общий объем бюджетных ассигнований на исполнение муниципальных гарантий Ракитненского сельского поселения по возможным гарантийным случаям – 0,00 рублей;

3)  размер профицита  бюджета поселения на 2023 год – в сумме 1 408 695,42 рублей;

          4)  верхний предел муниципального внутреннего долга Ракитненского сельского поселения на 1 января 2024 года – в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ракитненского сельского поселения – 0,00 рублей.
1.2.  Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

    1.3.  Приложение 2 к Решению изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

1.4.   Приложение 3 к Решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 5 к Решению изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

1.6. Приложение 7 к Решению изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Ракитненского

 сельского поселения                                                                   А.В.Зиновьев